Ou faire son CAP Monteur en Installations Thermiques ?

@ CAP MIT

Source : www.capmit.fr/etablissements

50 établissements 40 villes

Etablissement
BTP CFA Picardie, site de I'Oise
BTP CFA Picardie, site de I'Oise
BTP CFA Picardie, site de la Somme
BTP CFA Maine-et-Loire
BTP CFA Haute-Loire
BTP CFA Allier
BTP CFA du Loir-et-Cher
BTP CFA Ain
BTP CFA Isere
BTP CFA Eure et Loir
BTP CFA Haute-Marne (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA Indre et Cher
BTP CFA Puy-de-Déme
BTP CFA Rhéne
BTP CFA Ermont
BTP CFA, site d'Hesdigneul
BTP CFA, site d'Hesdigneul
BTP CFA Picardie, site de I'Aisne
BTP CFA Picardie, site de I'Aisne
BTP CFA Dréme Ardéeche Batipdle
BTP CFA Occitanie — campus de Lézignan-Corbiéres
BTP CFA Occitanie - campus de Lézignan-Corbiéres
BTP CFA, site de Marly
BTP CFA Cantal
BTP CFA Occitanie — campus de Montpellier
BTP CFA Occitanie - campus de Montpellier
BTP CFA Occitanie — campus de Muret
BTP CFA Occitanie - campus de Muret
BTP CFA Occitanie — campus de Méjannes-les-Alés
BTP CFA Occitanie - campus de Méjannes-les-Alés
BTP CFA Nangis
BTP CFA Noisy-le-Grand
BTP CFA Ocquerre
BTP CFA du Loiret
BTP CFA Occitanie — campus de Perpignan
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan
BTP CFA Ardennes (BTP CFA Grand Est)

Ville
Agnetz
Agnetz
Amiens
Angers
Bains
Bellerive-sur-Allier
Blois
Bourg-en-Bresse
Bourgoin-Jallieu
Chartres
Chaumont
Chéateauroux
Clermont-Ferrand
Dardilly
Ermont
Hesdigneul-les-Boulogne
Hesdigneul-les-Boulogne
Laon
Laon
Livron-sur-Drome
Lézignan-Corbiéres
Lézignan-Corbiéres
Marly
Massiac
Montpellier
Montpellier
Muret
Muret
Méjannes-les-Ales
Méjannes-les-Ales
Nangis
Noisy-le-Grand
Ocquerre
Orléans
Perpignan
Perpignan

Poix-Terron

CAP

Code postal
60600
60600
80091
49045
43370
03700
41000
01006
38300
28007
52000
36000
63000
69570
95120
62360
62360
02000
02000
26250
11204
11204
59770
15500
34080
34080
31600
31600
30340
30340
77370
93165
77440
45000
66100
66100
08430



https://capmit.fr/etablissements

Etablissement
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA Meurthe et Moselle et Meuse (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA Marne (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA Loire (site de Roanne)
BTP CFA, site de Roubaix
BTP CFA des Savoie
BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Brévin les Pins
BTP CFA Loire
BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Herblain
BTP CFA Indre-et-Loire — CFA du batiment
BTP CFA Indre-et-Loire - CFA du batiment
BTP CFA Occitanie — campus de Toulouse

BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse

Ville
Pont-Sainte-Marie
Pont-a-Mousson
Reims
Roanne
Roubaix
Saint-Alban-Leysse
Saint-Brévin-les-Pins
Saint-Etienne
Saint-Herblain
Saint-Pierre-des-Corps
Saint-Pierre-des-Corps
Toulouse

Toulouse

Code postal
10150
54701
51686
42300
59100
73230
44250
42000
44802
37700
37700
31035
31035

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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