

## Où faire son CAP Monteur en Installations Thermiques ?

Source : [www.capmit.fr/etablissements](http://www.capmit.fr/etablissements)

50 établissements

40 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
BTP CFA Picardie, site de l'Oise	Agnetz	60600
BTP CFA Picardie, site de l'Oise	Agnetz	60600
BTP CFA Picardie, site de la Somme	Amiens	80091
BTP CFA Maine-et-Loire	Angers	49045
BTP CFA Haute-Loire	Bains	43370
BTP CFA Allier	Bellerive-sur-Allier	03700
BTP CFA du Loir-et-Cher	Blois	41000
BTP CFA Ain	Bourg-en-Bresse	01006
BTP CFA Isère	Bourgoin-Jallieu	38300
BTP CFA Eure et Loir	Chartres	28007
BTP CFA Haute-Marne (BTP CFA Grand Est)	Chaumont	52000
BTP CFA Indre et Cher	Châteauroux	36000
BTP CFA Puy-de-Dôme	Clermont-Ferrand	63000
BTP CFA Rhône	Dardilly	69570
BTP CFA Ermont	Ermont	95120
BTP CFA, site d'Hesdigneul	Hesdigneul-lès-Boulogne	62360
BTP CFA, site d'Hesdigneul	Hesdigneul-lès-Boulogne	62360
BTP CFA Picardie, site de l'Aisne	Laon	02000
BTP CFA Picardie, site de l'Aisne	Laon	02000
BTP CFA Drôme Ardèche Batipôle	Livron-sur-Drôme	26250
BTP CFA Occitanie – campus de Lézignan-Corbières	Lézignan-Corbières	11204
BTP CFA Occitanie - campus de Lézignan-Corbières	Lézignan-Corbières	11204
BTP CFA, site de Marly	Marly	59770
BTP CFA Cantal	Massiac	15500
BTP CFA Occitanie – campus de Montpellier	Montpellier	34080
BTP CFA Occitanie - campus de Montpellier	Montpellier	34080
BTP CFA Occitanie – campus de Muret	Muret	31600
BTP CFA Occitanie - campus de Muret	Muret	31600
BTP CFA Occitanie – campus de Méjannes-lès-Alès	Méjannes-lès-Alès	30340
BTP CFA Occitanie - campus de Méjannes-lès-Alès	Méjannes-lès-Alès	30340
BTP CFA Nangis	Nangis	77370
BTP CFA Noisy-le-Grand	Noisy-le-Grand	93165
BTP CFA Ocquerre	Ocquerre	77440
BTP CFA du Loiret	Orléans	45000
BTP CFA Occitanie – campus de Perpignan	Perpignan	66100
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan	Perpignan	66100
BTP CFA Ardennes (BTP CFA Grand Est)	Poix-Terron	08430

Établissement	Ville	Code postal
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)	Pont-Sainte-Marie	10150
BTP CFA Meurthe et Moselle et Meuse (BTP CFA Grand Est)	Pont-à-Mousson	54701
BTP CFA Marne (BTP CFA Grand Est)	Reims	51686
BTP CFA Loire (site de Roanne)	Roanne	42300
BTP CFA, site de Roubaix	Roubaix	59100
BTP CFA des Savoie	Saint-Alban-Leysse	73230
BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Brévin les Pins	Saint-Brévin-les-Pins	44250
BTP CFA Loire	Saint-Etienne	42000
BTP CFA Loire Atlantique site de Saint-Herblain	Saint-Herblain	44802
BTP CFA Indre-et-Loire – CFA du bâtiment	Saint-Pierre-des-Corps	37700
BTP CFA Indre-et-Loire - CFA du bâtiment	Saint-Pierre-des-Corps	37700
BTP CFA Occitanie – campus de Toulouse	Toulouse	31035
BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse	Toulouse	31035

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.